Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 134/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AGOSTINHO TEIXEIRA DE SOUZA 819.***.409-04 179001306 142318 UMUARAMA

ANDERSON PETER DA SILVA 076.***.729-05 162083910 136859 MARINGÁ

ANTONIO MENDONÇA FILHO 766.***.329-49 189520948 145359 QUERENCIA DO NORTE

ASSOCIAÇÃO FUKUOKA DO SUL DO PARANÁ 81.190.***/0001-20 194992459 130873 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

AUTO POSTO PETROCOMBO LTDA 22.077.***/0001-00 190276104 131822 MARINGÁ

CERAMICA CARDOSO LTDA 10.648.***/0001-02 187263123 132164 SÃO JOSE DOS PINHAIS

CEZAR CIKOSKI 039.***.349-16 181927127 130492 ENEIAS MARQUES

CLAUDEMIR BONFIM DE LIMA 830.***.569-04 189755120 123087 CERRO AZUL

CLAUDEMIR BONFIM DE LIMA 830.***.569-04 189755457 125064 CERRO AZUL

CLAUDEMIR BONFIM DE LIMA 830.***.569-04 189755651 125065 CERRO AZUL

E M KRUM CONSTRUTORA LTDA 85.073.***/0001-00 196097309 133226 CASCAVEL

EDISON MARCOS CORADIN 039.***.099-02 186203682 125747 CAMPINA GRANDE DO SUL

ENIR SOARES DA SILVA 023.***.129-57 179535190 142279 BITURUNA

J. R. FARDIN E CIA LTDA 10.910.***/0001-00 189660286 131801 SÃO JORGE DO IVAÍ

JAIRO OBLADEN 061.***.199-36 180164189 128939 CERRO AZUL

JOÃO MILANEZ PEREIRA 556.***.659-04 158694093 135723 NOVA FÁTIMA

JOSÉ AURÉLIO TRACZ GARRET 747.***.219-91 189877625 145167 CAMPO LARGO

JOSE RUBIO FANEGAS 762.***.769-34 187266297 123111 UMUARAMA

LUIZ FERREIRA 848.***.299-49 167318304 138709 RIO AZUL

MARCOS BENTO DOS SANTOS CAVALHEIRO 007.***.579-07 168566050 139430 BELA VISTA DA CAROBA

MARCOS CUSTODIO DA CRUZ 008.***.839-07 160666374 126570 GUARAPUAVA

MARIA DA ROSA DOS SANTOS 032.***.149-56 168591225 119315 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

NEURO RAIMUNDO MONTEIRO 584.***.089-91 185694933 144607 VITORINO

PALMIRO PRINCIVAL 78.126.***/0001-21 187098050 132166 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

REGINALDO APARECIDO DA SILVA 532.***.199-00 187069106 144843 JATAIZINHO

ROBERTO LEONARDI 695.***.759-04 198194158 147518 IVATE

RONI ANDERSON CLARO 899.***.029-00 189243332 145301 MOREIRA SALES

SIDNEI MARTINS DA SILVA 626.***.689-15 187356628 144796 BOCAIUVA DO SUL

SULINA INDUSTRIA E COMERCIO DE OLEOS 02.507.***/0001-81 190232425 129349 CIANORTE

THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN 777.***.619-00 190047989 131467 PATO BRANCO

VALENTIM ERIVELTO FRANCISCO 019.***.859-31 190270726 145535 PIRAÍ DO SUL

VALMOR DO PRADO PELEGRINO 347.***.389-49 190152740 132983 LARANJEIRAS DO SUL

VANESSA SILOTTI 049.***.349-47 187291356 122709 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

VAUCIR ALVES DA LUZ 052.***.469-04 170865979 140069 AGUDOS DO SUL

WILLIAN BALTHAZAR ROSA GOMES 027.***.289-80 180397957 129946 CRUZEIRO DO OESTE

Curitiba, 11 de Setembro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI